
                                                                             
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      РІШЕННЯ

№ 1
31.01.2023 року 
м.Бібрка                                                                     
Звіт про виконання роботи виконавчого комітету 
Бібрської міської ради за 2022 рік  

     Заслухавши звіт про виконання роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради за
2022  рік,  керуючись  Конституцією  України,  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Регламентом виконавчого комітету Бібрської міської ради -
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Звіт про виконання роботи виконавчого комітету  Бібрської міської ради за 2022 рік,
взяти до відома (додається).

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.                  

Бібрський міський голова                                           Роман ГРИНУС



Додаток 
 до рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради
                                                 від 31 січня 2023 року №1 

Звіт
про виконання роботи виконавчого комітету

Бібрської міської ради за 2022 рік

    Делеговані  повноваження  –  це  повноваження  органів  виконавчої  влади,  надані  органам
місцевого  самоврядування  законом.  Виконавчий  комітет  міської ради  здійснює  делеговані
повноваження згідно із Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні».
   У своїй роботі виконавчий комітет  Бібрської міської ради керується Законом України  «Про
місцеве самоврядування в Україні», Конституцією України, іншими законодавчими актами.
   Робота виконавчого комітету, згідно з наданими йому повноваженнями складається з таких
основних напрямків:  соціально – економічний розвиток міста,  селища та сіл  Бібрської  міської
ради, бюджету та фінансів,  управління майном, підприємництва,  розвитку гуманітарної сфери,
обслуговування населення, охорони довкілля, забезпечення законності і правопорядку.
    До складу  Бібрської  міської ради увійшло 46 населених  пунктів:  м.Бібрка,  с.Шпильчина,
смт.Нові Стрілища, с.Старі Стрілища, с.Орішківці, с.Бертишів, с.Кнісело, с.Трибоківці, с.Репехів,
с.Закривець,  с.Квітневе,  с.Баківці,  с.Лінія,  с.Великі  Глібовичі,  с.Волощина,  с.Підмонастир,
с.Суходіл,  с.Вільховець,  с.Лопушна,  с.Соколівка,  с.Кологори,  с.П’ятничани,  с.Сенів,
с.Ходорківці,  с.Романів,  с.Селиська,   с.Під’ярків,  с.Підгородище,  с.Стрілки,  с.Малі  Ланки,
с.Стоки, с.Мостище, с.Волове, с.Вілявче, с.Свірж, с.Задубина, с.Підвисоке, с.Копань, с.Глібовичі,
с.Грабник,  с.Мивсева,  с.Лани,  с.Любешка,  с.Серники,  с.Гончарів,  с.Благодатівка. Площа
Бібрської міської  територіальної громади складає 435,4 кв.км. Населення Бібрської міської ради
становить - 18 453 осіб.
   До складу виконавчого комітету входять за посадою: Бібрський міський голова, секретар ради,
заступники  міського  голови,  керуючий  справами  (секретар)  виконавчого  комітету,  Старости
відповідних  населених  пунктів  та  інші  члени  обрані  радою  за  поданням  міського  голови  з
представників громадськості та установ і організацій, які розташовані на території міської ради.
Всього членів  виконавчого комітету  -  27,  які  беруть  участь  в  життєдіяльності  територіальної
громади, розв’язують важливі для жителів питання, приймають спільні рішення.
    Основною формою роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради є його засідання.
Станом на 31.12.2022 року проведено 15 засідань виконавчого комітету Бібрської міської ради, на
яких ухвалено 255 рішень:
- Про участь у конкурсі проєктів місцевих ініціатив у Львівській області на 2021 рік - 58 рішень.
- Про виготовлення кошторисних та проєктно-кошторисних документацій - 5 рішень.
-  Про  затвердження  кошторисної  документації  та  надання  дозволу парафії  Різдва  Пресвятої
Богородиці с. Шпильчина на проведення робіт з ремонту частини внутрішніх приміщень будівлі
школи у с. Шпильчина - 1 рішення.
-  Про  корегування  кошторисної  частини документації  за  проєктом  «Нове  Будівництво
спортивного майданчика з штучним покриттям на території Великоглібовицького ЗЗСО І-ІІІ ст.
ім.  Ю.Головінського  що  розташований  у  с.  Великі  Глібовичі,  Перемишлянського  району,
Львівської області» - 1 рішення.
- Про надання згоди на укладення договору суборенди на нежитлове приміщення - 1 рішення.
- Про включення потенційного об’єкта оренди до Переліку другого типу - 1 рішення.
-  Про  включення  потенційного  об’єкта  оренди  до  Переліку  другого  типу  та  продовження
договору оренди нерухомого майна без проведення аукціону - 1 рішення.
- Про продовження договору оренди комунального майна - 1 рішення.
- Про затвердження експертної оцінки вартості комунального майна - 3 рішення.



-  Про затвердження плану діяльності  з підготовки проектів регуляторних актів на 2022 рік та
2023 рік - 2 рішення.
- Про затвердження переліку об’єктів проведеної інвентаризації - 1 рішення.
- Про затвердження розпоряджень міського голови - 2 рішення.
-  Про  затвердження  Положення  про  уповноважену  особу  (осіб)  з   організації  та  проведення
процедури закупівлі/спрощеної закупівлі відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської
ради - 1 рішення.
- Про затвердження Бюджетного регламенту місцевого бюджету Бібрської міської територіальної
громади - 1 рішення.
- Про виконання місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади - 5 рішень. 
- Про затвердження Програм та про внесення змін до Програм - 9 рішень.
- Про погодження програм Бібрської міської територіальної громади - 1 рішення.
- Про надання матеріальної допомоги - 5 рішень.
- Про внесення змін до показників місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади
на 2022 рік - 8 рішень.
- Про розгляд та схвалення проєкту місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади
на 2023 рік - 1 рішення.
-  Про  роботу  виконавчого  комітету,  відділів,  комунальних  підприємств,  комунальних
некомерційних підприємств, комунальних закладів, Молодіжної ради - 15 рішень.
- Про внесення змін та затвердження посадової інструкції - 1 рішення. 
- Про встановлення опіки над майном дітей, позбавлених батьківського піклування - 2 рішення.
- Про виконання доручення начальника Львівської обласної військової адміністрації
від 13 березня 2022 року № 12/0/6-22ВА - 1 рішення.
- Про затвердження протоколу аукціонної комісії та інформаційного повідомлення «Про продаж
на електронному аукціоні  об’єкта  малої  приватизації  –  будівлі  дитячого  навчального закладу
загальною площею 164,6 кв.м за адресою: Львівська область, Львівський район, с. Романів, вул.
Лугова, будинок, 1 - 1 рішення.
-  Про  передачу  в  оперативне  управління  пожежного  автомобіля  та  комплекту  пожежного
обладнання - 1 рішення.
-  Про передачу автомобіля на баланс КНП “Бібрська міська лікарня” Бібрської міської ради - 1
рішення.
- Про передачу ноутбука на баланс військової частини А4220 - 1 рішення.
- Звіт про виконання фінансового плану  КНП “Бібрська міська лікарня” Бібрської міської ради,
КНП  «Центр  первинної  медико-санітарної  допомоги»  Бібрської  міської  ради  та
«Новострілищанська амбулаторія загальної практики-сімейної медицини» - 9 рішень.
-  Про затвердження фінансових планів та фінансових планів зі змінами КНП «Центр первинної
медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради, КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської
міської  ради та «Новострілищанська амбулаторія загальної  практики-сімейної  медицини» -  12
рішень.
 -  Про  затвердження  платних  медичних  послуг,  які  надаються  комунальним  некомерційним
підприємством «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради - 2 рішення.
-  Про  погодження  штатних  розписів  та  штатних  розписів  зі  змінами  КНП  «Бібрська  міська
лікарня» Бібрської міської ради, КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської
міської ради - 6 рішень.
- Про затвердження зміни розміру посадових окладів працівників КП “Рідне місто” - 1 рішення.
- Про затвердження штатного розпису відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради
на 2022 рік - 1 рішення.
- Про оприлюднення та проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів
під час розроблення проєктів - 11 рішень.
- Про видачу дубліката свідоцтва про право власності - 7 рішень.
- Про дозвіл на приватизацію квартири - 2 рішення.
- Про присвоєння та зміну  поштових адрес - 19 рішень.  



- Про надання  громадянам соціальної послуги догляд вдома за рахунок бюджетних коштів - 15
рішень.
- Про визначення та погодження об’єктів та видів громадських та суспільно корисних робіт, які
відбуватимуть  засуджені  та  адміністративно  покарані  особи  на  території  Бібрської  міської
територіальної громади у 2023 році - 1 рішення.
-  Про  затвердження  попереднього  висновку  стосовно  відповідності  інтересам  та  потребам
територіальної громади пропозиції щодо ініціювання співробітництва територіальних громад - 1
рішення.
- Про під’єднання до міської каналізаційної мережі житлового будинку (квартири) - 1 рішення.
- Про виконавця послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення -
1 рішення.
-  Про  затвердження  поточних  індивідуальних  технологічних  нормативів  використання  питної
води КП “Бібрський водоканал” Бібрської міської ради - 1 рішення.
- Про встановлення тарифів на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення,
що надаються КП "Бібрський водоканал" Бібрської міської ради - 1 рішення.
-  Про  залишення  без  змін  тарифів  на  централізоване  водопостачання  та  централізоване
водовідведення, що надаються КП “Бібрський водоканал”  Бібрської міської ради затверджених
рішенням виконавчого комітету Бібрської міської ради  №171 від 30.08.2022 року - 1 рішення.
- Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання
для  бюджетних  споживачів  КП  “Перемишлянитеплоенерго”,  розташованих  на  території
Бібрської міської територіальної громади - 1 рішення.
-  Про  погодження  тарифів  на  послуги  з  вивезення  твердих  побутових  відходів  на  території
Бібрської міської ради - 1 рішення.
-  Про  взяття  на  квартирний  облік  громадян,  що  потребують  поліпшення  житлових  умов -  2
рішення.
-  Про зняття  з  квартирного  обліку громадян,  що потребують поліпшення  житлових умов  -  8
рішень.
-  Про  зарахування  (перереєстрацію)  до  загальної  черги  квартирного  обліку  громадян  Комар
Галини Юріївни на місце покійної Комар Ангеліни Миколаївни - 1 рішення.
-  Про  перереєстрацію  громадян,  які  перебувають  на  квартирному  обліку  потребуючих
поліпшення житлових умов при виконавчому комітеті Бібрської міської ради - 2 рішення.
-  Про залишення  особи  з  числа  дітей  позбавлених  батьківського  піклування  на квартирному
обліку громадян, що потребують поліпшення житлових умов - 1 рішення.
-  Про  затвердження  списків  громадян,  які  перебувають  на  квартирному  обліку  за  місцем
реєстрації та проживання при виконавчому комітеті Бібрської міської ради - 1 рішення.
- Про надання дозволу на виготовлення ескізного проєкту реконструкції  житлового будинку з
влаштуванням мансардного поверху над квартирою - 1 рішення.
-  Про затвердження Плану заходів з підготовки  житлового фонду населених пунктів Бібрської
міської ТГ до проходження осінньо-зимового періоду 2022/2023 року в умовах воєнного стану - 1
рішення.
- Про погодження розміру щомісячної батьківської плати за навчання дітей у Бібрській музичній
школі - 1 рішення.
- Про створення опікунської ради, затвердження Положення про неї та її складу - 1 рішення.
-  Про  представлення  громадян до  присвоєння  почесного  звання  України  «Мати-героїня» -  3
рішення.
- Про взяття на баланс як об’єкт - Пам’ятника Героїв Небесної Сотні на пл.Кобзаревий Майдан в
м.Бібрка - 1 рішення.
- Про взяття до відома плану проведення  лісогосподарських заходів у 2022 році, 2023 році по
Бориницькому,  Товщівському лісництві  в лісових масивах,  які  розміщені  на землях Бібрської
міської територіальної громади - 6 рішень.
-  Про затвердження плану роботи  виконавчого комітету  Бібрської міської ради на 2022 рік - 1
рішення.



    Рішення  виконавчого  комітету  міської  ради  були  прийняті  на  засіданнях  відкритим
голосуванням більшістю  голосів  з  числа  присутніх  на  засіданні  членів  виконавчого  комітету.
Ухвалені  рішення  оприлюднювалися  на  офіційному  сайті  Бібрської  міської  ради  та  є
обов’язковими для виконання всіма розташованими на території Бібрської міської ради органами
виконавчої  влади,  об’єднаннями  громадян,  підприємствами,  установами  та  організаціями,
посадовими особами, а також громадянами, які постійно або тимчасово проживають на території
міста.
    За звітний період було забезпечено належне виконання власних та делегованих повноважень,
якісну та своєчасну підготовку матеріалів для засідань виконавчого комітету.
       Рішенням виконавчого комітету  Бібрської  міської  ради від 23 грудня 2022 року №240
затверджено План роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2023 рік, а саме:

  
Січень місяць:

1. Про виконання роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради у 2022 році. 
2. Про роботу КП “Рідне місто”.
3. Про роботу КП “Нові Стрілища”.
4. Про розгляд заяв і звернень громадян.
5. Різне.

Лютий місяць:
1. Про виконання бюджету за 2022 рік.
2. Про роботу відділу містобудування, архітектури, земельних відносин та інфраструктури 

виконавчого комітету Бібрської міської ради.
3. Про розгляд заяв і звернень громадян.
4. Різне.

Березень місяць:
      1. Про роботу відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради.
      2. Розгляд заяв і звернень громадян.
      3. Різне.

Квітень місяць:
1. Про роботу Служби у справах дітей.
2. Про розгляд заяв і звернень.
3. Різне.

 Травень місяць:
1. Про роботу відділу культури, туризму, молоді та спорту виконавчого комітету Бібрської 

міської ради.
2. Розгляд заяв і звернень громадян.
3. Різне.

Червень місяць:
      1. Про роботу відділу ЦНАП виконавчого комітету Бібрської міської ради.
      2. Розгляд заяв і звернень.
      3. Різне.

Липень місяць:
1. Про виконання бюджету за І півріччя 2023 року.
2. Про роботу КЗ “Публічна бібліотека” Бібрської міської ради.
3. Розгляд заяв і звернень громадян.
4. Різне.

Серпень місяць:
1. Про готовність закладів освіти Бібрської міської ради до нового навчального року.
2. Про роботу дошкільних закладів відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської 

ради.
3. Про роботу позашкільного закладу БДЮТ.
4. Розгляд заяв і звернень громадян.



5. Різне.
Вересень місяць:

1. Про роботу КП “Бібрський водоканал”.
2. Про роботу відділу КЗ “Центр надання соціальних послуг” Бібрської міської ради.
3. Про розгляд заяв і звернень громадян.
4. Різне.

Жовтень місяць:
1. Про  стан  медичного  обслуговування  населення  на  території  Бібрської  міської

територіальної  громади КНП «Центр первинної  медико-санітарної  допомоги» Бібрської
міської ради.

2. Про роботу Молодіжної ради Бібрської міської ради.
3. Про розгляд заяв і звернень громадян.
4. Різне.

Листопад місяць:
1. Про виконання бюджету за 9 місяців 2023 року.
2. Про  стан  медичного  обслуговування  населення  на  території  Бібрської  міської

територіальної громади КНП “Бібрська міська лікарня”  Бібрської міської ради.
3. Про розгляд заяв і звернень громадян.
4. Різне.

Грудень місяць:
      1.  Про схвалення бюджету на 2024 рік.
      2. Затвердження плану роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2024 рік.
      3. Про розгляд заяв і звернень громадян.
      4. Різне.

            
            Керуючий справами (секретар)

виконавчого комітету                                                             Світлана ОХРИМОВИЧ


